CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

1308, setembro, 24. Lugo

67

Pedro Fernández, racioneiro lucense, que actualmente ten uns libros do Cabido, pon fiador de que entregará aqueles, tras a súa morte, ao Cabido.

MADRID, *AHN*, Cód. 1042 B, fol. 46v.

Era M^a CCC^a XLVI^a et quotum VIII^o kalendas october. Petrus Fernandi, porcionarius lucensis, dat fideiussorem donnum Iohannem Bezerra, iudicem lucensis, presentem et concedentem, quod ipse dimittat libere capitulo lucensis ad mortem suam quoandam digestum vetus et quidam codicem et quandam institutam cum glosa ordinaria, quos liberos legavit dicto capitulo donnus Matheus, quodam archidiaconus lucensis, adventibus dicti Petri Fernandi post mortem eiusdem Petri Fernandi.

Qui presentes fuerunt: Magister Alfonsus archidiaconus de Deçon, Arias Petri et Petrus Didaci canonici lucensis, et alii plures.

Et ego Franciscus Lupi, publicus notarius lucensis, rogatus promissis interfui et scripsi et signum meum appsi.